
  Zápis č. 1/2019 – 18.3.2019 

 

1                                                     
 

 

Komise pro prevenci kriminality 

Rady města Úvaly 

 

Zápis z řádného jednání  

Komise pro prevenci kriminality č. 1/2019 

Termín : 18.3.2019 – 18.00 hod 

Místo : Odbor investic a dopravy, Riegerova 897, Úvaly 

Rozdělovník : Členové komise, tajemník města, starosta města 

Přítomní členové : Radek Baroch, Barbora Stehlíková, Dana Misárková, Radko Mach, Petr Rytina, Václav Nepil 

Omluveni 

 

Host: 

 

 

: 

 

:      

 

Kateřina Baštová, Miroslava Švaříčková 
 
 
 
 

Zapisovatel  : Kopecká Eva 

   

 
Stav přítomných 

  

V 18.00 hod bylo přítomno celkem 6 členů komise 

 

 Ad 1) Zahájení jednání 
 

Členové komise byli informováni o rezignaci předsedy pana Tomáše Ziemby z komise pro 

prevenci kriminality, z důvodu ukončení pracovního poměru. Také byli informováni o 

jmenování nového předsedy komise pro prevenci kriminality. Dne 12.3.2019 rada města 

schválila usnesením č. R- 118/2019 jmenování paní Miroslavy Švaříčkové.  

 

Program jednání  

 

1. Zahájení 

2. Činnosti komise pro prevenci kriminality 

3. Závěr 

  

 

 

 



  Zápis č. 1/2019 – 18.3.2019 

 

2                                                     
 

 

 

 

 

Ad 2) Činnosti komise pro prevenci kriminality 

 

Státní policie informovala členy komise o kriminalitě v Úvalech. V Úvalech až na drobné 

krádeže není žádná kriminalita.  

Dále byla řešena situace ohledně problémové mládeže cca 15 – 16 let. Tato mládež provádí 

výtržnosti v Úvalech. Členové komise mají podat návrhy jak tuto mládež zabavit (např. 

přístřešek, klubovna atd.). Návrhy podají členové do příští komise.  

Paní Misárková podala informaci o návštěvě městské policie na přednášce prevence v ZŠ, žáci 

měli podat návrhy na zabavení mládeže v Úvalech. Tyto návrhy byly předány městské policie, 

která zpracuje výstup. Členové komise navrhují, že pokud bude vybudován přístřešek nebo 

klubovna, bylo by dobré, aby si děti tento přístřešek sami zařídili. 

Dále byl členy komise navržen „Den otevřených dveří“. Tato akce by probíhala ve spolupráci 

s Policií ČR, Městskou policií, Hasiči a MDDM. Představa komise je taková, že občané by 

navštívili všechny uvedené instituce, které by si prezentovali pracovní prostory a pomůcky, 

které jsou součástí jejich práce. Předpokládaný termín této akce je v měsíci září 2019. 

Paní Stehlíková dohodne s paní ředitelkou MDDM Janou Krejsovou, termín konání akce 

popřípadě další postup. Termín akce bude upřesněn. 

 

Ad 3) Závěr 

Další jednáni komise pro prevenci kriminality se koná 20.5.2019 od 18.00 hod v zasedací 

místnosti odboru investic a dopravy, Riegerova 897, Úvaly. 

 

Zasedání ukončeno v 18.45 hod 

 

Zápis z jednání komise pro prevenci kriminality byl schválen na jednání rady města dne 

2.4.2019 usnesením č. R-139/2019  

 

 

 

 

zapsala: 

Eva Kopecká  

 

 

 

 

…………………………………………                        

Předseda:   Miroslava Švaříčková        


